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HOTEL LE K2
C O U R C H E V E L  -  F R A N C E



HOTEL LE K2
Tarifs par nuit et par chambre en demi-pension (petit déjeuner & un repas)
Rates per night and per room on half-board basis (breakfast & one meal)

CHAMBRES / ROOMS SUITES 

Classique 
Classic

Deluxe
Deluxe

Prestige / Prestige Familiale* 
Prestige / Family Prestige

Broad Peak* Suite K1 / Suite K2

 900 € 1 400 € 1 900 € 3 700 € 4 200 €

 2 300 € 3 700 € 4 400 € 7 000 € 7 700 €

 1 350 € 1 900 € 2 300 € 4 500 € 5 100 €

 2 300 € 3 700 € 4 400 € 7 000 € 7 700 €

 1 750 € 2 400 € 3 050 € 5 600 € 6 100 €

PERIODES / PERIODS

Arrivée
Arrival

Départ
Departure

Période d’annulation
Cancellation period

13/12/2016 17/12/2016 60 jours / days

17/12/2016 12/01/2017 90 jours / days

12/01/2017 11/02/2017 60 jours / days

11/02/2017 11/03/2017 90 jours / days

11/03/2017 17/04/2017 60 jours / days

* 1 Lit King modulable et lits superposés - 1 convertible king size bed and bunk beds.
Nos tarifs sont exprimés en Euros TVA incluse au taux en vigueur (10%) et taxe de séjour incluse. Toute modification de ce taux sera répercutée sur nos tarifs, ainsi que toute autre taxe. 
Les dates d’ouverture et de fermeture sont susceptibles de changer sans préavis.
All our rates in Euros include VAT at the prevailing rate (10%) and city tax. Any changes or additions in taxes will be reflected in our rates. Opening and closing dates are subject to change without prior notice.

Repas supplémentaires sur réservation / Additional meals upon request
• Dîner de Noël / Chistmas Eve Dinner 24/12/16 : Adulte / Adult : 600 € - Enfant < 12 ans / Child < 12 years old : 100 €
• Dîner du Jour de l’An / New Year’s Eve Dinner 31/12/17 : Adulte / Adult : 750 € - Enfant < 12 ans / Child < 12 years old : 100 € 
• Dîner de Noël Orthodoxe / Orthodox Chistmas Eve Dinner 06/01/17 : Adulte / Adult : 750 € - Enfant < 12 ans / Child < 12 years old : 100 € E


